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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LUCCA                                                                                  PAG.     1
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 PUCCI                 ANGELICA         0,00   36,00  12,00 132,00   0,00 **** ******  A        **     **** 180,00 2014
     

    T   18/05/1966  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/046320
     

     

 000002 PETRI                 BEATRICE         0,00    2,00  11,00 132,00   0,00 **** ******  A        **     **** 145,00 2014
     

    T   12/06/1970  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/045470
     

     

 000003 LUPETTI               ANTONELLA        0,00   14,00  14,00 108,00   0,00 **** ******  A        **     **** 136,00 2014
     

    T   21/09/1956  (MS)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/045884
     

     

 000004 PATERNI               MARIA ANTONIA    0,00    0,00  14,00  84,00   3,00 **** ******  A        **     **** 101,00 2014
     

    T   20/03/1968  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/045527
     

     

 000005 ROMAGNOLI             ILARIA           0,00    0,00  12,00  84,00   0,00 **** ******  A        **     ****  96,00 2014
     

    T   04/02/1967  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/045205
     

     

 000006 CASTRO                MARIANGELA       0,00    0,00  11,00  72,00   0,00 **** ******  A        **     ****  83,00 2014
     

    T   07/04/1954  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/046143
     

     

 000007 NERI                  ILARIA           0,00    0,00  42,00  14,00   0,00 **** ******  A        **     ****  56,00 2014
     

    T   19/12/1989  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/045095
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000008 FALCO                 FABIOLA          0,00    0,00  15,00  85,00  12,00 **** ******  B        **     **** 112,00 2014
     

    T   04/01/1982  (AV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/050936
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000009 CHICCA                ROMINA           0,00    0,00  13,00  84,00   0,00 **** ******  F        **     ****  97,00 2014
     

    T   16/06/1981  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/045128
     

     

 000010 TOMEI                 SABRINA          0,00    0,00  16,00  48,00  13,00 **** ******  F        **     ****  77,00 2014
     

    T   21/06/1973  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/047661
     

     

 000011 MONACO                CHIARA           0,00    0,00  11,00   0,00   3,00 **** ******  F        **     ****  14,00 2014
     

    T   09/04/1982  (CO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/046493
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 PUCCI                 ANGELICA         0,00   36,00  12,00 132,00   0,00 **** ******  A        **     **** 180,00 2014
     

    T   18/05/1966  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/046320
     

     

 000002 PETRI                 BEATRICE         0,00    2,00  11,00 132,00   0,00 **** ******  A        **     **** 145,00 2014
     

    T   12/06/1970  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/045470
     

     

 000003 PATERNI               MARIA ANTONIA    0,00    0,00  14,00  84,00   3,00 **** ******  A        **     **** 101,00 2014
     

    T   20/03/1968  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/045527
     

     

 000004 CASTRO                MARIANGELA       0,00    0,00  11,00  72,00   0,00 **** ******  A        **     ****  83,00 2014
     

    T   07/04/1954  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/046143
     

     

 000005 NERI                  ILARIA           0,00    0,00  42,00  14,00   0,00 **** ******  A        **     ****  56,00 2014
     

    T   19/12/1989  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/045095
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000006 FALCO                 FABIOLA          0,00    0,00  15,00  85,00  12,00 **** ******  B        **     **** 112,00 2014
     

    T   04/01/1982  (AV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/050936
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000007 CHICCA                ROMINA           0,00    0,00  13,00  84,00   0,00 **** ******  F        **     ****  97,00 2014
     

    T   16/06/1981  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/045128
     

     

 000008 TOMEI                 SABRINA          0,00    0,00  16,00  48,00  13,00 **** ******  F        **     ****  77,00 2014
     

    T   21/06/1973  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/047661
     

     

 000009 MONACO                CHIARA           0,00    0,00  11,00   0,00   3,00 **** ******  F        **     ****  14,00 2014
     

    T   09/04/1982  (CO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/046493
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 PUCCI                 ANGELICA         0,00   36,00  12,00 132,00   0,00 **** ******  A        **     **** 180,00 2014
     

    T   18/05/1966  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/046320
     

     

 000002 PETRI                 BEATRICE         0,00    2,00  11,00 132,00   0,00 **** ******  A        **     **** 145,00 2014
     

    T   12/06/1970  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/045470
     

     

 000003 PATERNI               MARIA ANTONIA    0,00    0,00  14,00  84,00   3,00 **** ******  A        **     **** 101,00 2014
     

    T   20/03/1968  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/045527
     

     

 000004 CASTRO                MARIANGELA       0,00    0,00  11,00  72,00   0,00 **** ******  A        **     ****  83,00 2014
     

    T   07/04/1954  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/046143
     

     

 000005 NERI                  ILARIA           0,00    0,00  42,00  14,00   0,00 **** ******  A        **     ****  56,00 2014
     

    T   19/12/1989  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/045095
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000006 FALCO                 FABIOLA          0,00    0,00  15,00  85,00  12,00 **** ******  B        **     **** 112,00 2014
     

    T   04/01/1982  (AV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/050936
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000007 CHICCA                ROMINA           0,00    0,00  13,00  84,00   0,00 **** ******  F        **     ****  97,00 2014
     

    T   16/06/1981  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/045128
     

     

 000008 TOMEI                 SABRINA          0,00    0,00  16,00  48,00  13,00 **** ******  F        **     ****  77,00 2014
     

    T   21/06/1973  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/047661
     

     

 000009 MONACO                CHIARA           0,00    0,00  11,00   0,00   3,00 **** ******  F        **     ****  14,00 2014
     

    T   09/04/1982  (CO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/046493
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  E - INSEGNAMENTO A INDIRIZZO DIFFERENZIATO MONTESSORI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 PONTICIELLO           ANNA             0,00   91,00  15,00  26,00   0,00 **** ******  A        **     **** 132,00 2014 2014
     

        15/01/1965  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/044730
     

     

 000002 DE SORBO              ANNA             0,00   74,00  15,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     **** 125,00 2002
     

        26/07/1969  (CE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/023511
     

     

 000003 FONTANAROSA           FRANCA           0,00   65,00  15,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     **** 116,00 2014 2014
     

        08/09/1962  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/044967
     

     

 000004 NOTARO                CARMELA          0,00   66,00  15,00  16,00   0,00 **** ******  A        **     ****  97,00 2014 2014
     

        18/04/1967  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/044975
     

     

 000005 MARIGLIANO            ANNA             0,00    3,00  15,00   0,00   3,00 **** ******  A        **     ****  21,00 2014 2014
     

        01/01/1967  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/044711
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  F - INSEGNAMENTO AD ALTRO INDIRIZZO DIFFERENZIATO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 PONTICIELLO           ANNA             0,00   91,00  15,00  26,00   0,00 **** ******  A        **     **** 132,00 2014 2014
     

        15/01/1965  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/044730
     

     

 000002 DE SORBO              ANNA             0,00   74,00  15,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     **** 125,00 2002
     

        26/07/1969  (CE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/023511
     

     

 000003 PAGANO                ASSUNTA          0,00   65,00  13,00  36,00   6,00 **** ******  A        **     **** 120,00 2014 2014
     

        27/09/1965  (CE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/044678
     

     

 000004 GUCCIONE              DOROTEA          0,00   66,00  12,00  32,00   6,00 **** ******  A        **     **** 116,00 2014 2014
     

        31/05/1961  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/044757
     

     

 000005 FONTANAROSA           FRANCA           0,00   65,00  15,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     **** 116,00 2014 2014
     

        08/09/1962  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/044967
     

     

 000006 NOTARO                CARMELA          0,00   66,00  15,00  16,00   0,00 **** ******  A        **     ****  97,00 2014 2014
     

        18/04/1967  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/044975
     

     

 000007 PICCOLO               MARIANNA         0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  90,00 2014 2014
     

        01/08/1969  (CE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO LU/044707
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     

     


